Petri, et Pauli, peccatorum suorum omnium ab

Omnipotenti Deo veniam , et aeternae beatitudi-

nis conseqiíatur gloriam. Scriptum per maniis

Octaviani scrinii , et notarii sacri palatii in mea-

se Aprili, et indictione XIII. = Bene válete. =
Loco -]- sigilli. = Ego Bruno Praenestiaus episco-

pus. = Ego Amallas Aretinus episcopus. = Ego
Cumbertinus Taurinensium praesul. = Ego An-
selmus Dei misericordia Lucensis episcopus cog-

novi. = Ego Elodo Dei nutu Rosellanus episco-

pus cognovi. = Ego Anselmas Dei gratiá episco-

pus Castrensis similiter feci. = Ego Godofredus

Perusinus episcopus cognovi. = Ego frater loan-

nes arcliipresbiter Sancti Petri. = Crescentius

arcbipresbiter Sancti Petri. = loannes Sanc-

ti Petri. =r Albertus arcliipresbiter Sancti Pe-
tri. = Datum Romae XVII. Raleadas IMadii , an-

no ab incarnatione lesu Ghristi MLX.
,
per ma-

nas L'mberti Sanctae Ptomanae sedis bibliotbeca-
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rii , et sanctae ecciesiae Silvae Candidae episco-

pi , anno secundo pontiíicatus domni papae Ni-

cliolai secundi , indictione XIII. = Ei^o Dalma-

tius de Monte Oüvo decanus, ac oíficialis Tarra-

conensis , liuic transunipto authoritatein praes-

tans subscribo. = Sig-f-num jMícbnelis Boteiii, pu-

blici notarii Tarraconae
,
qui boc scribi fecit. =

Ego Bernardas Solzina lioc translatum bene , et

fidellter feci mandato Micliaells Boterii Tarraco-

nae notarii.

XVI.

Nova dotado eccl. Agerensis , eiusdemque Romanae
sedi suhiectio y anno MLXVIII. (V. pag. n3.)

Ex autogr. in arch. eiusd. eccl. num. 6i^.

In nomine sanctae , et individuae Trinítatis. Ego
Arnallus Mironis , et coniux mea Arsendis, re-

cognoscentes longa beneficia divinae miserationis,

pro meritis eternae retributionis facimus banc

scripturam nostrae donationis. Ad memoriam re-

ducimus cunctorum , tam praesentium quaiu fa-

turorura, quomodo divina pietas nobiscum fecit

misericordiam suam , et dedit nobis victoriara su-

per gentem paganorum , et post multa pericula,

et tribulationes , ac persecutiones , fecit nos ob-

tinere, et possidere in partibus sarracenorum pos-

sesiones , castella, et munitiones
,
quas accepimus

de potestate eorum. Ex quibus Agerense castrum

insigne est , atque praeclarum
,
quod de medio

nemorosae vallis principale caput attollens in ai-

tum , respicit ad se pertinentia coetera oppida
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per giriim , intra quod eilificavimus a fundamen-
tis

, in nomine beati Petri apostolorum principis,